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EREDMENYEK / RESULTS

Nyari Szezonnyité Uszéverseny - Szazhalombatta, Varosi

6.200 férfi hat - id éfutam - A kategéria

Bencsik Emil Henrik
Domonkos Gyorgy
lliés Bence

2005 ErdiViz
2005 BudadrsiSC
2005 JOVGFCSM

6.200 férfi hat - id 6futam - B kategoria

Pava Szabolcs

2006 JOVBFCSM

6.200 férfi hat - id 6futam - C kateg6ria

Honti-Pecora Sebestyén
Deék Gergely

2007 Darnyi TSC
2007 JovéFCSM

6.200 férfi hat - id 6futam - D kateg6ria

Koncz Marton

Hubert Balazs
Hegedls Marcell

Pava Olivér

Csiki Brin6 Domonkos

2008 BudadrsiSC
2008 Bp.Honvéd
2008 Bp.Honvéd
2008 Jov6FCSM
2008 YBL Waterp

6.200 férfi hat - id éfutam - E kategoria

Varga Istvan Janos
Huszti Marton

To6ré Armin

Csurg6 Tamés

Horvath Frank Szilveszter
Kontra Szabolcs Daniel
Németh Andor

2009 Darnyi TSC
2009 Darnyi TSC
2009 JOVEFCSM
2009 ErdiViz
2009 JOVEFCSM
2009 Balinti UE
2009 Szh VUK SE

6.200 férfi hat - id éfutam - F kategdria

Fekete-Nagy Abel
Réthy Domonkos
Varga Zsombor
Vorods Zétény Zoltan
Kovacs-Boros Maté
Vértesy Balint
Kovacs-Boros Zalan

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

2010 ErdiViz
2011 Bp.Honvéd
2010 J6VOFCSM
2011 FTC

2011 [ll.Kerllet
2012 YBL Waterp

2012 IlL.Kerllet

Szabadid 6 Kézpont - 2022.06.17 -

100 m
(50 m)

1:09,02
1:10,63
1:11,92

1:12,64

1:10,76
1:14,78

1:11,26
1:11,94
1:15,72
1:21,91
1:23,01

1:14,05
1:14,70
1:16,39
1:16,55
1:20,52
1:22,94

d.n.s

1:21,51
1:27,37
1:30,49
1:30,80
1:32,68
1:34,88
1:37,72

200 m

2:18,90
2:23,24
2:24,99

2:26,03

2:24,71
2:31,61

2:24,44
2:27,91
2:35,37
2:45,94
2:47,75

2:30,28
2:30,99
2:33,78
2:36,31
2:42,22
2:46,91

d.n.s

2:43,24
2:57,90
3:.02,11
3:04,92
3:08,97
3:13,35
3:17,80

300 m

400 m

500 m

2022.06.17 / 11:32

600 m 700 m

2:18,90
2:23,24
2:24,99

2:26,03

2:24,71
2:31,61

2:24,44
2:27,91
2:35,37
2:45,94
2:47,75

2:30,28
2:30,99
2:33,78
2:36,31
2:42,22
2:46,91

d.n.s

2:43,24
2:57,90
3:02,11
3:04,92
3:08,97
3:13,35
3:17,80
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pont

523
477
459

450

462
402

465
433
373
306
296

413
407
385
367
328
301

322
248
232
221
207
193
181



